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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 
 
 
 
 
 
  W dniu 22 stycznia 2010 roku wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące 
postępowania przetargowego: Dostawa i wdraŜanie systemu informatycznego dla projektu pn.: 
„Rozwój elektronicznej platformy usług administracji publicznej e-urząd wraz z koncepcją 
przebudowy systemu informatycznego oraz wdroŜeniem elektronicznego obiegu dokumentów”      
w Urzędzie Gminy Pęcław o treści: 
 
Zapytanie 1 
 
Dotyczy załącznika nr 2 „Opis techniczny” Inne wymagania/ Udzielenie gwarancji 
 
„2) Wykonawca powinien udzielić pisemnej gwarancji jakości na instalację strukturalnego 
okablowania teledacyjnego i zasilającego, w tym: 
 a) na elementy pasywne – min. 10 lat gwarancji.” - Jakie elementy pasywne mają być objęte 
     gwarancją, jeŜeli cała instalacja logiczna ma mieć 25 lat gwarancji? 
 „c) na instalację zasilania elektrycznego – min. 25 lat gwarancji od daty końcowego odbioru 
     robót.” Zwykle przy instalacjach certyfikowanych producenci dają 2-3 letni okres   
     gwarancji, czy w tym podpunkcie nie wystąpiła pomyłka? Prosimy o sprostowanie tej 
     informacji. 
 
Odpowiedź 1 
GWARANCJE: 
a) na elementy pasywne (panele krosowe, szafy, gniazda, moduły) – min. 10 lat gwarancji. 
b) na wykonawstwo (mocowanie kanałów elektroinstalacyjnych, gniazd, modułów, szaf, itp.)- 
min. 25 lat gwarancji od daty końcowego odbioru robót. 
c) na instalację zasilania elektrycznego – min. 25 lat gwarancji od daty końcowego odbioru 
robót. 
d) na pozostałe części zamówienia – min. 3 lata gwarancji od daty końcowego odbioru robó 
 
 
Zapytanie 2 
 
Dotyczy załącznika nr 2 „Opis techniczny” Specyfikacja urządzeń pasywnych 
 



W wymaganiach minimalnych parametrów technicznych Patch Panela, w dodatkowych 
informacjach znalazł się punkt: 
„Wytrzymałe mocowanie miedzianej Ŝyły wykorzystujące pozłacane styki 3 mm” 
Czy w tym punkcie nie wystąpiła pomyłka wartości w grubości styku, czy nie powinna być wartość 
0,3 mm? 
 
 
 
Odpowiedź 2 
Sformułowanie „Wytrzymałe mocowanie miedzianej Ŝyły wykorzystujące pozłacane styki       
3 mm” jest zgodne ze specyfikacją urządzeń przewidzianych przez Zamawiającego. 
PowyŜszy parametr nie odnosi się do grubości pozłacania lecz długości styku. 
 
 
Zapytanie 3 
 
Dotyczy załącznika nr 2 „Opis techniczny” systemu obiegu dokumentów Administrowanie 
systemem 
 
Punkt 22. „MoŜliwość dokonywania zmian w kodzie Systemu przez Zamawiającego po uprzednim 
przeszkoleniu administratora.” 
a) W jaki sposób miałoby być przygotowane szkolenie dla administratora? 
b) Ile godzin szkolenia opisanego w punkcie 22 naleŜy załoŜyć? 
c) W jakim zakresie i w jakim stopniu Wykonawca będzie odpowiadał za szkody powstałe w 
systemie obiegu dokumentów po zmianach w kodzie dokonanych przez adminstratora? 
d) Czy łączenie z dostarczonym systemem obiegu dokumentów, Wykonawca ma obowiązek 
dostarczenia kodu źródłowego systemu? 
 
Odpowiedź 3 
Zamawiający oczekuje od Dostawcy przeszkolenia administratora Urzędu w podstawowym 
zakresie dokonywania zmian w Systemie. Do zmian tych naleŜy zaliczyć: zmianę wyglądu 
metryki dokumentu, tworzenie nowych raportów i zestawień, wprowadzanie dodatkowych 
pozycji słownikowych i rozbudowę Systemu w przypadku zwiększenia zatrudnienia w 
Urzędzie. 
Czas szkolenia administratora powinien być zaproponowany przez Dostawcę nie moŜe być 
jednak mniejszy niŜ 1 dzień roboczy. 
Zamawiający nie przewiduje wykonywania zmian w kodzie Systemu w okresie gwarancji z 
uwagi na moŜliwość jej utraty. Zamawiaj ący chce mieć pewność, Ŝe będzie miał moŜliwość 
zmiany kodu i będzie ją wykonywał po okresie gwarancji. 
Dostawca ma dostarczyć kod systemu, który będzie zapewniał wprowadzanie zmian w kodzie. 
    


